
 
Врз основа на член 392-а, став 4 и став 7 од Законот на трговските друштва, 
Централна кооперативна банка АД Скопје објавува дека за Вонредната седница 
на Собранието на акционерите на Банката, којашто ќе се одржи на 17.12.2021 
година, е назначен полномошник кај кого постои конфликт на интереси:   
 
 
 

Име и презиме 
 

Причина за постоење конфликт на 
интерес 

 

 
1. Станимир Миков Станчев 

 
Член на Управен одбор на Централна 
кооперативна банка АД Скопје  
 

  
 
Полномошното е дадено согласно со член 392 и член 392-а, став 2, точка 5 и 
став 4 од Законот за трговските друштва.  

 


